CÀMÀRÀ MUNICIPÀL DE ALVÀRES MACHÀDO
Rua Monseúor Nakamura, 783 Forc/Fax (18) 3273-133111634 - CEP 19160-000 - SP

cdnala@alaar€smachado.sp.l€e.br
gadq Lqíthhto

MOçAO No O2l2O24

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal.

O vereador que esta subscreve requer que, após
tramitação regimental e OUVIDO O PLENARIO, para que seja apresentada
MOçAO DE APLAUSOS a sra. Olga Nunes de Almeida, por sua
participação, a mais de 50 anos nos trabalhos da igreja, sendo ela uma
agente transmíssora dos valores e princípios familiares que foftificam e
estruturam a sociedade como um todo.

Que a presente homenagem seja levada ao
conhecimento da senhora Olga Nunes de Almeida.

Safa de Sessões, 14 de fevereiro de 2024.

"DIGA NÃo Às DRocÁs. pErx)FtLIA.. DENUIictE!
TELEFONES: I97 C I9O PI-AN"IÔES 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode s€r anôÍrima

reado

( X)ÀPRovADo( )REIETTÂDO

Sessão: n

(

JOEL